
ÜNYE’NİN YOL HİZMETLERİNDE

Ünye Belediyesi’nin, Killik Mahallesi sınırlarında kurduğu ve ilçede yol 
yatırımlarında çağ atlatacak olan konkasör şantiyesi hizmete giriyor. 
Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, “Ünye’nin yol, altyapı ve üstyapı yatırımları 
anlamında önümüzdeki en az 15 yıl boyunca ihtiyaçlarını karşılayacak olan 
konkasör şantiyesi ve yeni beton santrali alanını artık açıyoruz. - 2
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Ünye Belediye Başkanı 
Hüseyin Tavlı, AK Parti 
Genel Başkanvekili Prof. 
Dr. Numan Kurtulmuş’un 
Ordu’yu ve Ünye’yi ziyaret 
edeceğini belirterek, “Ankara 
ziyaretimiz kapsamında Genel 
Başkanvekili Prof. Dr. Sn. 
Numan Kurtulmuş’u ziyaret 
ettik. Kendileri ilimizde 
ve ilçemizde devam eden 
yatırımları bizzat yerinde 
görmek amacıyla, ilimizi ve 
ilçemizi ziyaret edeceklerini 
ifade etti.” dedi. - 3

Ünye Belediyesi’nin hizmet sınırları içerisinde 
en uzak noktada bulunan Pelitliyatak Mahallesi 
40 yıllık geçmişinde özlem duyduğu hizmetlere 
kavuşmanın mutluluğunu yaşıyor.  - 6

Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu tarafından 
imzalanan Ordu İli Gençlik ve Spor 
Yatırımlarının protokolünün Ankara’da 
düzenlenen imza törenine katıldı.- 5
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İÇİN ÜNYE’YE GELİYOR

ÜNYE’YE,  
5 YENİ SPOR TESİSİ

“BİZLER, BAŞKANIMIZ 
TAVLI’DAN RAZIYIZ”

BÜLTENBİLGİLENDİRME BÜLTENİ

Yıl:01 / Sayı:05 / MAYIS-HAZİRAN 2021

ÜCRETSİZDİR

YENİ DÖNEM



2 www.unye.bel.tr MAYIS - HAZİRAN 2021GÜNDEM

Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
yaptığı açıklamada, “Ünye’mizin 
yol, altyapı ve üstyapı yatırımları 

anlamında geleceğini şekillendiriyoruz. 
İlçe merkezimiz ile özellikle kırsal 
bölgelerdeki yol, altyapı ve üstyapı 
sorunlarına neşter vuracak ve uzun yıllar 
ilçemize hizmet verecek olan konkasör 
şantiyemiz hayırlı olsun.” dedi.

-“Ünye’miz İçin Çok Değerli Bir 
Yatırımı Hayata Geçirdik”-
Ünye’nin yol, altyapı ve üstyapı 
yatırımları anlamında çok önemli bir 
ihtiyacını karşılayacak olan tesisi hayata 
geçirmekten mutluluk duyduklarını dile 
getiren Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
şunları söyledi:
“Bu tesis Ünye Belediyemizin sorumlu 
olduğu alanlarda yol, altyapı ve üstyapı 
kalitesinin arttırılması için çok kıymet arz 
etmekte. Tesiste, yol yatırımlarıyla birlikte 
altyapı ve üstyapı yatırımları için daha az 
maliyette beton ve beton hammaddesi 
üretilecek. Tesisimizde yatırımlar 
anlamında iki kat daha fazla hizmet 
üretme kabiliyetine kavuşmuş oluyoruz. 
Bu tesisimizi Ünye’mize kazandırırken 
hali hazırda bulunan beton santralimizi 
de buraya taşıyarak, yeni aldığımız iş 
makinaları, transmikserler, beton pompası, 
mobil mikser gibi araçlarla daha işlevsel 
hale getirdik. Toplamda 20 milyon lirayı 
aşan bir yatırımla donattığımız tesisimiz, 
30 milyon liranın üzerinde ki değeri ile 
Ünye’mize uzun yıllar hizmet edecek.”

-“Tesis Stratejik Bir Noktada  
Yer Alıyor”-
Konkasör şantiyesi ile beton santralinin 

stratejik bir noktada yer aldığını belirten 
Başkan Tavlı, “Tesis alanımız altyapı 
çalışmaları başlayan Organize Sanayi 
Bölgemize 1 kilometre uzaklıkta. Öte 
yandan Hızarbaşıgünlük Mahallesi 
üzerinden yeni açtığımız yol ile İnkur, 
Fatih, Yeşilkent, Yenikent, Tekkiraz gibi 
iç mahallelerimize bağlanan Akkuş-Niksar 
yoluna 3,5 kilometre mesafede yer alıyor. 
Bu açıdan da konumu itibariyle yıllık 
bazda hem zaman hem de maddi tasarruf 
sağlayacak bir konumda yer alıyor. Yeni 
tesis alanı hammadde açısından zengin bir 
bölge olduğundan yol, altyapı ve üstyapı 
yatırımları anlamında hammadde niteliği 
açısından en az 15 yıllık ihtiyacımızı 
karşılayacak.” dedi.

-“Açılışı, Ak Parti Genel Başkan 
Vekilimiz Prof. Dr. Sn. Numan 
Kurtulmuş Yapacak”-
Tesisin kurulum çalışmalarında sona 
gelindiğini ifade eden Ünye Belediye 
Başkanı Hüseyin Tavlı, “Ünye’nin yol, 
altyapı ve üstyapı yatırımları anlamında 
ihtiyaçlarını daha az maliyetle karşılayacak 
olan konkasör şantiyesi ve yeni beton 
santrali alanını artık hizmete alıyoruz. 
AK Parti Genel Başkanvekilimiz, Prof. Dr. 
Sn. Numan Kurtulmuş, Milletvekillerimiz, 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. 
Dr. Mehmet Hilmi Güler ve devlet 
büyüklerimizin katılımıyla tesisin açılışını 
gerçekleştireceğiz. Bu tesis Ünye’mizin 
başta yol olmak üzere altyapı ve 
üstyapı yatırımları anlamında geleceğini 
şekillendirecek. Tesisimiz, ilçe merkezimiz 
ile özellikle kırsal bölgelerdeki sorunlara 
neşter vuracak ve uzun yıllar Ünye’mize 
hizmet verecek.” dedi.

ÜNYE’NİN YOL HİZMETLERİNDE YENİ DÖNEM
Ünye Belediyesi’nin, Killik Mahallesi sınırlarında kurduğu ve ilçede yol yatırımlarında çağ atlatacak olan 
konkasör şantiyesi hizmete giriyor. Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, “Ünye’nin yol, altyapı ve üstyapı yatırımları 
anlamında önümüzdeki en az 15 yıl boyunca ihtiyaçlarını karşılayacak olan konkasör şantiyesi ve yeni beton 
santrali alanını artık açıyoruz. AK Parti Genel Başkanvekilimiz, Prof. Dr. Sn. Numan Kurtulmuş’un katılımıyla 
tesisin açılışını gerçekleştiriyoruz” dedi.
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KURTULMUŞ, YATIRIMLARI YERİNDE 
GÖRMEK İÇİN ÜNYE’YE GELİYOR
Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, AK Parti Genel Başkanvekili Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’un Ordu’yu ve 
Ünye’yi ziyaret edeceğini belirterek, “Ankara ziyaretimiz kapsamında Genel Başkanvekili Prof. Dr. Sn. Numan 
Kurtulmuş’u ziyaret ettik. Kendileri ilimizde ve ilçemizde devam eden yatırımları bizzat yerinde görmek 
amacıyla, ilimizi ve ilçemizi ziyaret edeceklerini ifade etti.” dedi. 

Yatırımları yerinde görmek amacıyla 
ilimizi ziyaret edecek olan 
Kurtulmuş, Ünye’de devam eden 

yatırımları da yerinde görecek.

-“Destekleri için teşekkür 
ediyoruz”-
Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
Genel Başkanvekili Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş’u Ankara’da ziyaret ettiklerini 
ifade ederek, şunları söyledi:
“AK Parti Genel Başkanvekilimiz, 
hemşerimiz Prof. Dr. Sn. Numan 
Kurtulmuş’u, AK Parti İlçe Başkanımız 
Sn. Kenan Selim Argan, Kadın Kolları 
Başkanımız Sn. Neşe Akgül Tiyaloğlu 
ve Gençlik Kolları Başkanımız Sn. 
Abdulkadir Demir ile birlikte ziyaret ettik. 
Kendileriyle ilçemizde devam eden ve 
yapılması planlanan yatırımlara ilişkin 
istişarelerde bulunduk. Sayın Genel 
Başkanvekilimiz, ilimizi ve ilçemizi ziyaret 
ederek Ünye Organize Sanayi Bölgesi, 
Fakülte Binası ile belediyemizin yeni 
konkasör şantiyesi ve beton santrali gibi 
yatırımları bizzat yerinde göreceğini ifade 
etti ve hemşerilerine selam ve sevgilerini 

gönderdi. Misafirperverliği ve ilçemizdeki 
yatırımların devamı ile yeni yatırımlar için 
verdiği desteklerden dolayı kendilerine 
şahsım ve Ünyeliler adına şükranlarımı 
sunuyorum.”

-“Yeni adliye binası için 
girişimlerimiz devam ediyor”-
Ankara ziyaretinde, Ünye’nin ihtiyacı 
olan yeni adliye binası için de görüşme 
yaptıklarını anlatan Başkan Tavlı, 
“Ünye’mize kazandıracağımız yeni adliye 
binası için girişimlerimiz devam ediyor. 
Adalet Bakanlığı Destek Hizmetleri Dairesi 
Başkanı Sn. Erdal Demir’i, AK Parti İlçe 
Başkanımız Sn. Kenan Selim Argan, 
Kadın Kolları Başkanımız Sn. Neşe Akgül 
Tiyaloğlu ve Gençlik Kolları Başkanımız 
Sn. Abdulkadir Demir ile birlikte ziyaret 
ederek, ilçemize kazandıracağımız yeni 
adliye binasıyla ilgili istişare toplantısı 
gerçekleştirdik. Görüşmemiz olumlu 
geçti.” dedi.
Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı ve 
beraberindekiler, Ankara ziyaretinde son 
olarak AK Parti Genel Sekreter Yardımcısı 
Mustafa Hamarat’ı da ziyaret ettiler.
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MİLLETVEKİLİ YEDİYILDIZ, ÜNYE’DE 
BİR DİZİ ZİYARETLERDE BULUNDU
AK Parti Ordu Milletvekili Dr. Şenel Yediyıldız bir dizi ziyaretler ve incelemelerde bulunmak üzere Ünye’ye geldi.

Ünye ziyaretine Ünye Belediyesi’ni 
ziyaret ederek başlayan Yediyıldız’ı, 
Ünye Belediye Başkanı Hüseyin 

Tavlı, AK Parti Ünye İlçe Başkanı Kenan 
Selim Argan, İlçe Kadın Kolları Başkanı 
Neşe Akgül Tiyaloğlu, İlçe Gençlik Kolları 
Başkanı Abdulkadir Demir ve partililer 
karşıladı.

Başkan Tavlı, “Sizleri Yeniden 
Sahalarda Görmekten Mutluyuz”
Ünye Belediyesini ziyarette konuşan 
Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
geçtiğimiz sürece Covid-19 tedavisi 
ve sonrasından geçirdiği talihsiz trafik 
kazası nedeniyle bir süredir tedavi gören 
AK Parti Ordu Milletvekili Dr. Şenel 
Yediyıldız’a geçmiş olsun dileklerini iletti. 
Başkan Tavlı, “Sizleri yeniden sahalarda 
görmekten son derece mutluyuz, 
ziyaretiniz bizleri ziyadesi ile memnun 
etti. Tekrar geçmiş olsun dileklerimi 
iletiyorum” dedi.

Yediyıldız; “Ünye Bizim İçin Her 
Zaman Değerlidir”
Tedavisi sonrası Ordu ziyaretinin ilk 
durağı olarak Ünye’den başladığını dile 
getiren Ak Parti Ordu Milletvekili Dr. 
Şenel Yediyıldız, “Ünye bizim için çok 
değerlidir. AK Parti olarak 19 yılda Ordu’ya 
çok büyük yatırımlar geçekleştirdik. Örnek 
vermek gerekirse Ünye çevre yolunu 

gösterebilirim. Bu yolun kıymetini en çok 
Ünyeliler biliyordur” diye konuştu.

Yediyıldız, “Başkan Tavlı 
Tecrübesi ile Ünye’ye Çok Değerli 
Hizmetler Verecektir”
Ünye Belediyesini ziyaretinde konuşan 
getiren Ak Parti Ordu Milletvekili Dr. Şenel 
Yediyıldız, “Ünye Belediye Başkanımız 
Hüseyin Tavlı, siyasi tecrübesi olan ve 
bölgesini çok iyi tanıyan bir arkadaşımız. 
Bu nedenle Ünye’ye çok değerli hizmetler 
veriyor ve vermeye de devam edecektir.” 
Diye konuştu.

Yediyıldız, “Pandemi Döneminde 
Dünya’da Örnek Hizmetler Veren 
Bir Ülke Olduk”
Tüm dünyada yaşanan Covid-19 
pandemisinin her ülke için önemli bir 
sınav olduğunu dile getiren AK Parti 
Ordu Milletvekili Dr. Şenel Yediyıldız, 
“Hamdolsun gerçekleştirdiğimiz sağlık 
yatırımları ile hiçbir vatandaşımızı 
mağdur etmedik. Her vatandaşımız sağlık 
hizmetlerinden sonuna kadar başarılı 
bir şekilde yararlandı. Bugün Amerika, 
Almanya gibi gelişmiş ülkelerde bile ciddi 
tedavi sorunları yaşanırken, ülkemizde bu 
anlamda hiçbir sıkıntı yaşanmadı. Bu da 
AK Parti iktidarının yaptığı yatırımların bir 
sonucudur” dedi.

Yediyıldız, “Birlik ve Beraberliğe 
Her Zamankinden Daha Fazla 
İhtiyacımız Var”
Türkiye’nin son yıllarda kaydettiği 
başarılar nedeniyle hedef bir ülke haline 
geldiğini vurgulayan AK Parti Ordu 
Milletvekili Dr. Şenel Yediyıldız, “2023 
hedeflerimize doğru emin adımlarla 
giderken birlik ve beraberliğe her 
zamankinden daha fazla ihtiyacımız var. 
Bu nedenle birbirimize sıkı sıkıya bağlı 
olmalıyız” diye konuştu.



5www.unye.bel.trMAYIS - HAZİRAN 2021 GÜNDEM

KÜLTÜR MERKEZİ İNŞAATI, 
KALDIĞI YERDEN KISA SÜRE 
SONRA TEKRAR BAŞLAYACAK

Ünye Belediye Başkanı Hüseyin 
Tavlı, Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Nadir Alparslan’ı 
ziyaret ettiklerini ve Bakan 
Yardımcısının Kültür Merkezi 
inşaatının kaldığı yerden kısa 
süre sonra tekrar başlayacağını 
ifade ettiğini söyledi.

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcımız 
Nadir Alparslan, Ünye Kültür 
Merkezi inşaatının kaldığı yerden 

tekrar başlayacağını ifade etti.

Ünye Belediye Başkanı Hüseyin 
Tavlı, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada şunları söyledi:
“Kültür ve Turizm Bakan Yardımcımız Sn. 
Nadir Alparslan’ı AK Parti İlçe Başkanımız 
Sn. Kenan Selim Argan, Kadın Kolları 
Başkanımız Sn. Neşe Akgül Tiyaloğlu ve 

Gençlik Kolları Başkanımız Sn. Abdulkadir 
Demir ile birlikte ziyaret ederek Kültür 
Merkezimizin son durumunu, Ünye 
Kalesi 3. etap restorasyon çalışması ve 
UNESCO projeleri başta olmak üzere 
ilçemizin turizm yatırımlarını konuştuk. 
Sayın Bakan Yardımcımız, Kültür Merkezi 
inşaatının kaldığı yerden kısa süre sonra 
tekrar başlayacağını ve hiçbir sorunun 
olmadığını bizlere müjdeledi. Kendilerine 
misafirperverliklerinden dolayı teşekkür 
ediyorum.”

ÜNYE’YE, 5 YENİ SPOR TESİSİ
Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu tarafından 
imzalanan Ordu İli Gençlik ve Spor 
Yatırımlarının protokolünün Ankara’da 
düzenlenen imza törenine katıldı. 
Protokol çerçevesinde Ünye İlçesi’ne 5 
yeni spor tesisi kazandırılırken, Başkan 
Tavlı, Ünye’ye değer katacak olan 
tesislerin ilçeye kazandırılmasında 
emeği geçenlere teşekkür etti.

Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Ordu 
İli Gençlik ve Spor Yatırımlarının 
protokolü kapsamında Ünye’ye 5 

yeni spor tesisi yapılacak.

-Hayırlı olsun Ünye!-
Protokol Ünye Belediye Başkanı Hüseyin 
Tavlı’nın da katılımıyla Ankara’da 
imzalanırken konuya ilişkin açıklama 
yapan Başkan Tavlı, şunları söyledi:
“Gençlik ve Spor Bakanımız Dr. Sn. 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu tarafından 
imzalanan Ordu İli Gençlik ve Spor 
Yatırımlarının protokolünün Ankara’da 
düzenlenen imza törenine katıldık. 
Yapılan protokolle Gölevi Mahallemize 
Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Atatürk 
Mahallemize Halı Saha ve Basketbol 
Sahası, Yüceler Yusuf Bahri Proje İmam 
Hatip Lisesi Bahçesine Halı Saha, 
Pelitliyatak Mahallemize Kapalı Halı 
Saha ve Fatih Mahallemize Halı Saha 
kazandırdık. Başta Cumhurbaşkanımız 

ve Genel Başkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan ve Gençlik ve Spor Bakanımız 
Dr. Sn. Mehmet Muharrem Kasapoğlu’na 
Ünye’mize değer katacak projeler için 
hemşehrilerim adına teşekkür ediyorum. 
Ayrıca ilçemiz gençliğine ve sporuna 
katkı sağlayacak bu önemli yatırımların 
Ünye’mize kazandırılması için büyük 
emekleri olan Ordu Valimiz Sn. Tuncay 
Sonel, Büyükşehir Belediye Başkanımız 
Sn. Dr. Mehmet Hilmi Güler, Ordu 
Milletvekillerimiz Sn. Şenel Yediyıldız, Sn. 
Ergün Taşçı ve Sn. Metin Gündoğdu, AK 
Parti İl Başkanımız Sn. Halit Tomakin’e, 
yatırımların ilçemize kazandırılması 
için bizlerle birlikte mücadele eden AK 
Parti İlçe Başkanımız Sn. Kenan Selim 
Argan, Kadın Kolları Başkanımız Sn. 
Neşe Akgül Tiyaloğlu ve Gençlik Kolları 
Başkanımız Sn. Abdulkadir Demir ile tüm 
emeği geçenlere ilçemiz adına teşekkür 
ediyorum. Ünye’mize hayırlı olsun.”
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“BİZLER, BAŞKANIMIZ TAVLI’DAN RAZIYIZ”
Ünye Belediyesi’nin hizmet sınırları içerisinde en uzak noktada bulunan Pelitliyatak Mahallesi 40 yıllık 
geçmişinde özlem duyduğu hizmetlere kavuşmanın mutluluğunu yaşıyor. Ünye Belediye Başkanı Hüseyin 
Tavlı, AK Parti İlçe Başkanı Kenan Selim Argan ve beraberindekilerin mahalleyi ziyaretinde konuşan Mahalle 
Muhtarı Burhan Öztürk, “Ünye Belediye Başkanımız Sn. Hüseyin Tavlı ve İlçe Başkanımız Sn. Kenan Selim Argan, 
bugün 11’nci defa mahallemizi ziyaret ediyorlar. Mahallemizi belki de Pelitliyataklılardan fazla ziyaret ettiler. 
Başkanımız ne söz verdiyse yaptı. Bizler Pelitliyatak sakinleri olarak kendilerinden memnun ve razıyız, Allah’ta 
ondan razı olsun.” derken, Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı ise, Pelitliyatak Mahallesi’nin sorunlarına hızlı 
bir şekilde çözüm üretmek için gayret içinde olduklarını ifade etti. 

Ünye Belediye Başkanı Hüseyin 
Tavlı, AK Parti Ünye İlçe Başkanı 
Kenan Selim Argan, İlçe Yönetimi, 

Belediye Meclis Üyeleri, Kadın ve Gençlik 
Kolları yönetimi çalışmaları yerinde 
görmek ve vatandaşlarla bir araya gelmek 
için Pelitliyatak Mahallesi’ni ziyaret ettiler.
Ziyaretlerde hummalı bir şekilde devam 
eden çalışmaları inceleyen Başkan Tavlı ve 
beraberindekiler vatandaşlarla da bir araya 
geldiler.

Muhtar Öztürk, “Başkanımız Ne 
Söz Verdiyse Yaptı”
Pelitliyatak Mahallesi’nin yıllardır 
bekleyen sorunlarına hızlı bir şekilde 
çözüm üretilmesinden dolayı duydukları 
memnuniyeti dile getiren Mahalle Muhtarı 
Burhan Öztürk, yaptığı konuşmada, 
“Ünye Belediye Başkanımız Sn. Hüseyin 
Tavlı ve İlçe Başkanımız Sn. Kenan Selim 
Argan bugün 11’nci defa mahallemizi 
ziyaret ediyorlar. Mahallemizi belki de 
Pelitliyataklılardan fazla ziyaret ettiler. 
Yapılan çalışmaları hepimiz görüyoruz. 
Bu zamana kadar mahallemiz adına 
hangi konuda başkanımın yanına 
gittiysem elinden geldiği kadar bütün 
imkânları seferber etti. Burada bütün 
sıkıntıları kendisi yerinde görerek ekibini 
gönderdi ve bizlere yardımcı oldu. Ne 
söz verdiyse yaptı. Bizler Pelitliyatak 
sakinleri olarak kendilerinden memnun ve 
razıyız, Allah’tan ondan razı olsun. Ben 
Başkanımız Sn. Hüseyin Tavlı’nın bizlere 
verdiği desteğin bundan sonra da artarak 
devam edeceğini düşünüyorum. Bundan 
önce 40 yıllık belediyeydik. Ancak bu 
zaman kadar gelmeyen hizmetler Ünye 
Belediye Başkanımız Hüseyin Tavlı ve 
ekibi ile geldi, gelmeye de devam ediyor. 
Ben kendilerine ve ekibine mahallem 
adına teşekkür ediyorum.” dedi.

İlçe Başkanı Argan, “Samimi Bir 
Şekilde Hizmet Etmenin Gayreti 
İçerisindeyiz”
AK Parti Ünye İlçe Başkanı Kenan Selim 
Argan ise hizmetler yürütülürken halka 
hizmetin Hakk’a hizmet olduğu şiarının 
gözetildiğini söyledi. İlçe Başkanı Argan, 
“Geçmişte Pelitliyatak Mahallemiz 
hizmetlerin götürülmesi anlamında 

sıkıntılar yaşamış bir mahallemizdi. 
Biz seçim döneminde özellikle bu 
mahallemizde ki eksikliklerin giderilmesi 
için ciddi anlamda çalışmalar yürüttük. 
Bu anlamda geçtiğimiz 2,5 yıllık süre 
zarfından mahallemize çok ciddi hizmetler 
getirdik. Özellikle yolların yapılması, 
bakılması ve onarılmasından tutun da 
burada ki sağlık ocağından, camilerden ve 
diğer donatılara kadar hizmetler yapmanın 
gayreti içerisinde olduk ve olacağız. 
İnşallah burada ki gençlerimizin hizmetine 

sunulacak olan spor tesisi ile ilgili de çok 
kısa içerisinde çalışmalar başlayacak. 
Bizler en büyük gücü hemşerilerimizden 
alıyoruz. Bundan sonra ki süreçte de her 
zaman yanınızda olacağımızı ifade etmek 
istiyorum.” diye konuştu.

Başkan Tavlı, “Uzun Yıllardır 
Bekleyen Sorunları Tek Tek 
Çözüyor ve Hizmetler Üretiyoruz”
Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı ise 
yıllardır birçok noktada eksiklikleri bulunan 
Pelitliyatak Mahallesi’nin sorunlarına bu 
dönemde hızlı bir şekilde çözüm üretmek 
için gayret içinde olduklarını dile getirdi. 
Başkan Tavlı, konuşmasında şunları söyledi:

“Pelitliyatak sadece Pelitliyatak’tan ibaret 
değil, Ünye merkez olmak üzere, İstanbul 
gibi birçok kentimizde yaşayan çok sayıda 
kıymetli hemşerimiz var ve büyük bit 
kitleye sahip kardeşlerimizsiniz. Sizlerin 
kıymetini bilen bir kardeşiniz olarak 
her türlü talebinizi yerine getirmek için 
mücadele veriyoruz. Seçim döneminde 
sizlere sadece Pelitliyatak Mahallemizin 
anayolunun sözünü vermiştik. Geçen 
2,5 yıllık hizmet süremizde Büyükşehir 

Belediyemizle birlikte söz verdiğimiz 
anayolu sıcak asfaltla buluşturduk. Ancak 
sadece anayolu yapmak işi çözmüyordu. 
Mahalle yollarımızın da aynı şekilde 
düzenlenmesi gerekiyordu. Malzemeli 
yol bakım çalışmaları ile Pelitliyatak gibi 
yüksek rakımda bulunan bir mahallemizin 
yollarını yaşatmak mümkün değildi. Bu 
nedenle uzun yıllar bozulmayacak ve 
konforlu ulaşım sağlayacak olan beton 
yolların hızlı bir şekilde yapımına başladık. 
Şu anda Ordu genelinde yer alan 19 
belediyemizin içerisinde mobil beton 
aracı olan tek belediyeyiz. Bu aracımızla 
zor arazi şartlarına rağmen mahallemizin 
yollarını beton yollarla buluşturmaya 

geçen yıldan itibaren başladık ve devam 
ediyoruz. Güney mahallemizin beton yol 
sorununu çözdük. Bu yıl ise Yanıkyatak 
mevkiinde beton yol çalışmalarımız devam 
ediyor. Bu anlamda yıl içerisinde en fazla 
beton yol hizmeti gerçekleştirdiğimiz 
mahalle Pelitliyatak oldu. Gerçekten, 
Ünye’mizin tamamında kılı kırk yararak 
ve milletimizin tek kuruşunu bile heba 
etmeden hizmet götürmeye çalışıyoruz.”

Pelitliyatak Mahallesi, kapalı halı 
sahaya kavuşuyor
Tüm bu hizmetler devam ederken öte 
yandan gençlerin ve mahalle halkının 
sosyal yaşamına dokunacak projeleri 
de hayata geçirdiklerini kaydeden Ünye 
Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, yakın 
zamanda mahalleye bir semt sahasının 
kazandırılacağını söyledi.  Başkan Tavlı, 
“Mahallemize kapalı halı sahanın olduğu 
semt sahası kazandırıyoruz. Hatta bizlere 
“Pelityatak’a semt sahasına ne gerek 
var” eleştirileri getirenler oldu. Burada 
gençlerimizin sosyal ve sportif anlamda 
ihtiyaçlarını düşünmek zorundaydık. 
Yine hemşerilerimiz düğün yapmak 
istese kapalı bir alan olarak yine burası 
hizmet vermiş olacak. Proje çalışmamızı 
başlattık. Bir ay içerisinde ihaleye 
çıkmış olacağız. Tüm bu hizmetleri 
hayata geçirirken bizlere destek veren 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan’a, Genel Başkan Vekilimiz 
ve hemşerimiz Prof. Dr. Sn. Numan 
Kurtulmuş’a, Milletvekillerimize, 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza, 
Ordu Valimize, Ünye Kaymakamımıza, 
İl Başkanımıza, İlçe Başkanımıza, 
teşkilatımıza, muhtarlarımıza, mahalle 
temsilcilerimize, belediye çalışanlarımıza 
ve hemşerilerimize teşekkür ediyorum.” 
dedi.
Mahalle sakinleri de yapılan hizmetlerden 
ve ziyaretten dolayı memnuniyetlerini dile 
getirerek Ünye Belediye Başkanı Hüseyin 
Tavlı, AK Parti İlçe Başkanı Kenan Selim 
Argan ve beraberindekilere teşekkür 
ettiler.
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ÜNYE SANAYİ SİTESİNİN 
SORUNLARI ÇÖZÜLÜYOR 

ÜNYE BELEDİYESİ, 
SOKAK HAYVANLARINI UNUTMUYOR

Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
sanayi sitesini ziyaret etti. Esnafların 
sorunlarını yerinde gören Başkan Tavlı, 
sanayi sitesinin sorunlarının ortak akılla, 
el birliğiyle çözüme kavuşturulması için 
gayret göstereceklerini söyledi.

Ünye Belediyesi, ilçenin çeşitli noktalarında yer alan 
beslenme alanlarında, sokak hayvanlarının besleme 
ve su ihtiyacını düzenli olarak karşılıyor.

Ünye Sanayi Sitesi’ni ziyaret eden 
Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
esnaflara işlerinde kolaylıklar 

dileyerek sorunlarını yerinde dinledi.
Başkan Tavlı’ya ziyareti sırasında AK Parti 
İlçe Başkanı Kenan Selim Argan, Sanayi 
Sitesi Başkanı Ali Özkan, AK Parti ilçe 
yönetim kurulu ve meclis üyeleri eşlik etti.

-Çalışanlara kolaylıklar diledi-
Esnafın ilçe ekonomisinin can damarı 
olduğunu ifade eden Başkan Tavlı, şunları 
söyledi:
“Esnaflarımızın yaptıkları işleri yerinde 
gördük. Çay sohbetlerine de misafir 

olarak esnaflarımızın taleplerine hızlı 
çözümler üretmek için var gücümüzle 
çalışacağız. Halkımızın, esnafımızın 
görüşlerini çok önemsiyoruz. Sıkıntıları, 
sorunları dinledik. Esnaflarımız pandemi 
nedeniyle sıkıntılı günler geçirseler de 
ellerinde geleni yaparak ülke ekonomisine 
katkıda bulunmaya çalışıyorlar. Elbette 
sıkıntılı günler yaşadık. Bu süreç tam 
olarak atlatılmış değil ama iyiye doğru bir 
gidiş var. İnşallah bu zor süreci kurallar 
çerçevesinde atlatacağız. Esnaflarımızın 
sanayi sitesinin çeşitli sıkıntılarıyla ilgili 
talepleri oldu. Bu bölgede iyileştirme 
yapılmasıyla ilgili çalışma yapılacağını 

kendilerine ilettik. Sıkıntılarını ortak 
akıl yöntemiyle çözmek için gayret 
göstereceğiz. Belediye olarak her daim 
yanlarındayız. Sağ olsunlar bizleri 
güler yüzle karşıladılar. Yoğun ve ağır 
iş tempolarına karşın güler yüzlerini 
eksik etmiyorlar. Sıcak karşılamaları için 
kendilerine teşekkür ediyorum.”
Ziyaret ettiği esnaflardan çalışmaları 
hakkında bilgi alan Ünye Belediye Başkanı 
Hüseyin Tavlı, esnaflara bol kazançlar 
ve hayırlı işler temennisinde bulunurken, 
esnaflarda Başkan Tavlı’ya ziyaretten 
duydukları memnuniyetlerini dile 
getirdiler.

Yaz ve kış aylarında hava 
şartlarından olumsuz etkilenen 
sokak hayvanlarını ihmal etmeyen 

Ünye Belediyesi, pandemi döneminde de 
sokak hayvanlarını unutmadı.
Beslenme alanlarına düzenli olarak yiyecek 
ve su bırakan belediye ekipleri sokak 
hayvanlarının ihtiyaçlarını giderdi.
Ünye Belediyesi ekipleri, sokak hayvanları 
için yıl boyu devam ettirdikleri beslenme 
çalışmalarına hız verdi. Ekipler bu 

dönemde de, ilçenin belirli noktalarındaki 
beslenme alanlarına düzenli olarak kuru 
mama ve su bırakarak, can dostların 
imdadına yetişti.
Ünye Belediyesi’nden yapılan açıklamada, 
sokak hayvanları için her duyarlı 
vatandaşın kapısının önüne kuru mama ve 
su bırakabileceği hatırlatılırken, besleme 
çalışmalarının da aralıksız süreceği 
kaydedildi.
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“PROJELERİMİZİ BUGÜNE DEĞİL, 
GELECEĞE DE HİZMET ETMESİ İÇİN 
PLANLIYORUZ”
Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, bölgenin denize en yakın mesire alanı olan 
Asarkaya Kent Ormanı’nda yürütülen çalışmaları basın mensupları ile paylaştı. Başkan 
Tavlı, burada yaptığı açıklamada, “Projelerimizi sadece bugüne değil, geleceğe de hizmet 
etmesi için planlıyoruz. Sosyal tesisler yönünden zengin bir şehir haline getirerek turizm 
açısından kentimizin değerini her geçen gün arttırmayı hedefliyoruz.” dedi.

Ünye Belediyesi’nin Asarkaya Kent 
Ormanı’nda yaptığı çalışmalar, 
Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı 

tarafından basınla paylaşıldı.
Asarkaya Kent Ormanında gerçekleştirilen 
basın gezisine AK Parti Ünye İlçe Başkanı 
Kenan Selim Argan, Kadın Kolları Başkanı 
Neşe Akgül Tiyaloğlu, Gençlik Kolları 
Başkanı Abdulkadir Demir, İlçe Yönetimi, 
Belediye Meclis Üyeleri, Kadın ve Gençlik 
Kolları Yönetimi ve basın mensupları 
katıldı.
Başkan Tavlı, burada yaptığı açıklamada, 
yapılan çalışmaların ilçeye değer katması 
için gayret ettiklerini ifade etti.

-“Asarkaya Kent Ormanı 
İlçemizin Turizmine Önemli Katkı 
Sağlayacak”-
Asarkaya Kent Ormanı’nda yapılan 
çalışmalara değinen Ünye Belediye 
Başkanı Hüseyin Tavlı, çalışmaların kent 
turizmine önemli katkı sağlayacağını 
belirtti. Başkan Tavlı, “Kent Ormanımızda 
mini bir hayvanat bahçesi oluşturduk. 
Buraya gelen çocuklarımız bu sevimli 
hayvanlarımızı tanıma ve görme fırsatı 
bulsunlar istedik. Burası eskiden 
mezbelelik bir haldeydi. Güzel ve 
düzenli bir hale getirmiş olduk. Yine 
spor tesisleri anlamında da hizmet 
verebilecek basketbol, voleybol ve futbol 
sahası gibi alanlar oluşturduk. Özellikle 
Ünye manyetik kum zemininden oluşan 
voleybol ve futbol sahaları oluşturarak 
ziyaretçilerimizin stres atmalarına yönelik 
bir çalışma gerçekleştirmiş olduk.” dedi.  
Kent ormanının çevresinde ziyaretçilerin 
yürüyüş yapabileceği bin 400 metrelik bir 
yürüyüş yolu yaptıklarını da kaydeden 
Belediye Başkanı Hüseyni Tavlı, yürüyüş 
yolu ile piknik alanını birbirine bağlayan 
geçiş yolları yaptıklarını söyledi.

-“Burada Tamamlanması 
Gereken, Sadece Kafeterya 
ve Restoran Bölümü Kalmış 
Durumda”-
Ziyaretçilere keyifli bir seyir zevki sunacak 
olan restoran bölümünde çalışmaların hızla 
devam ettiğini ifade eden Başkan Tavlı, 
“Bu tesisimizde İnşallah hemşerilerimize 
en geç Eylül ayı itibari ile hizmet verecek 
hale dönüştürülecek, hızlı bir şekilde 
burada çalışmamızı yürütüyoruz. Asarkaya 
Kent Ormanı’mız yine kısıtlama sonrasında 
pandemi şartlarının gevşetilmesi ile birlikte 
hemşerilerimizin piknik alanında çok daha 
rahat, keyifli ve huzurlu bir şekilde istifade 

etmelerini sağlayabilmek adına bütün 
olarak yenileme çalışmasına girişmiştik 
ve sonuna geldik. Burada tamamlanması 
gereken sadece bu mevcut bulunduğumuz 
kafeterya ve restoran bölümü kalmış 
durumda. Bunun haricinde ise devam 
eden bir yol güzergâhımız var. İnşallah 
iki ya da üç patlatma daha gerektiren bir 
yerimiz var. O da tamamlandığında en 
kısa zamanda o yolunda asfaltlanması 
ile birlikte bu bölgedeki çalışmalarımızın 
sonuna doğru gelmiş olacağız. Bu yıl 
itibari ile Asarkaya Kent Ormanı’nda 
yaptığımız yenileme çalışmalarını 

tamamlamış ve hemşerilerimizin hizmetine 
konforlu bir şekilde sunmuş olacağız.” 
dedi.

 -“Diğer Belediyecilik 
Hizmetlerimiz de Hızlı Bir Şekilde 
Devam Ediyor”-
Sosyal Belediyeciliğe önem verirken 
diğer belediyecilik hizmetlerinin de 
aksamadan ve hızla devam ettiğini 
kaydeden Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
“Belediyeciliğin asli unsuru olan alt yapı 
ve üst yapı çalışmalarında da hizmet 
vermeye devam ediyoruz. Kırsalda şu 
anda 75 km’nin üzerinde bir beton yol 
çalışmasını tamamlamış bulunmaktayız. 
Aynı şekilde Ünye Belediyesi’nin 
uhdesinde olan yaklaşık olarak 2 bin 180 
kilometrelik yol ağında hem malzemeli 
bakım hem kanal temizliği olmak 
üzere tüm noktalarda faaliyetlerimizi 
yürütüyoruz. Hemşerilerimizin buralardan 
istifade ederken konforlu bir şekilde 
faydalanmalarını sağlamaya çalışıyoruz. 
Tabi bu kadar yol ağının tamamını aynı 
anda ki; Büyükşehir belediyemizle birlikte 
yaklaşık 3 bin kilometrelik yol ağına 
sahibiz. Aynı anda hem betonla hem 
asfaltla buluşturmanın mümkün olmadığını 
sizler de takdir edersiniz. Ama son sürat 
gayretle ve azimle 7/24 esası ile hizmet 
üretmeye ve buralarda ki sorunları da 
çözmeye çalıştığımızı özellikle vurgulamak 
istiyorum.” dedi.

-“Konkasör Şantiyesinde Sona 
Gelindi”-
Yol çalışmaları için önemsedikleri 
konkasör şantiyesinin tamamlanma 
aşamasına geldiğini belirten Başkan Tavlı, 
“Yol çalışmalarını daha da hızlandırmak ve 
verimli hale getirmek için de biliyorsunuz 
yaklaşık bir ay önce 55 dönümlük alan 
üzerine planladığımız beton santrali ve 
konkasör şantiyesi yapımına başlamıştık. 
Gelecek hafta itibari ile o alana hem beton 
santralimiz taşınmış, hem de konkasör 
şantiyemizin kurulumu tamamlanmış ve 
faaliyete geçmiş olacak. Böylece daha 
fazla yolu daha düşük maliyetle üretmiş 
olarak hemşerilerimize çok daha fazla 
yol hizmetini götürmüş olacağız.” diye 
konuştu.

-“Ünye’mize Çok Önemli Spor 
Tesisleri Kazandırıyoruz”-
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
yaptıkları girişimlerle Ünye’ye 5 yeni 
spor tesisi kazandıracaklarını ifade eden 
Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, şunları 
söyledi:
“AK Parti Ünye İlçe Başkanımız Kenan 
Selim Argan, Kadın Kolları Başkanımız 
Neşe Akgül Tiyaloğlu, Gençlik Kolları 
Başkanımız Abdulkadir Demir ile 
geçtiğimiz hafta Ankara ziyareti 
gerçekleştirerek Gençlik ve Spor 
Bakanlığımız ile ilçemize kazandırılacak 
spor tesisleri için protokol törenine 
katılmıştık. Protokol ile ilçemize yarı 
olimpik yüzme havuzu başta olmak üzere 
semt sahaları kazandırmış olacağız. 

Yine geçtiğimiz günlere projesini Ünye 
Belediyemizin yürüttüğü ve Gençlik ve 
Spor Bakanlığımız tarafından yapımı 
tamamlanan Çınarsuyu Bölgemizde yer 
alan halı sahayı hizmete sunmuştuk. Bu 
tesiste gençlerimiz spor faaliyetlerini gönül 
rahatlığı ile yürütmüş olacak. Yine Binicilik 
tesislerimizde Amatör Spor Kulüplerimizin 
yararlanacağı giyinme kabinlerinin de 
yer alacağı bir yapının yapım aşaması 
devam ediyor. Bu yatırımlar amatör spor 
kulüplerimiz gelişimi ve gençlerimizin 
çok daha fazla spor ile iç içe olabilmeleri 
adına önemli kazanımlardır. Protokol ile 
Pelitliyatak, Fatih, Yüceler ve Atatürk 
mahallelerimize semt sahaları kazandırmış 
olacağız. Yine protokol kapsamında 
ilçemize yarı olimpik yüzme havuzu 
kazandırmış olacağız. Karadeniz ne yazık 
ki iklimsel şartlar nedeni ile uzun süreli 
yüzme imkânının olmadığı bir deniz. Yarı 
Olimpik yüzme havuzu ile gençlerimiz 
12 ay yüzme sporu ile iştigal etmiş 
olabilecekler.”

-“Ünye’mize Modern Bir Huzurevi 
Kazandırıyoruz”-
Ünye’de ve bölgede ihtiyaç duyulan 
Huzurevi yatırımı için çalışmaların devam 
ettiğini belirten Ünye Belediye Başkanı 
Hüseyin Tavlı, “Aile ve Sosyal Politikalar 
Bakanlığımız ile yürüttüğümüz girişimler 
neticesinde İnşallah Ünye’de diliyor 
ve umuyorum ki yaşlılarımızın böyle 
bir yere ihtiyacı olmasın. Ama olduğu 
zaman da endişe ve kaygısı bulunmasın 
diye bir huzurevi kazandırmanın gayreti 
içerisindeyiz. Bu konuda çalışmalarımız 
devam ediyor. Projenin protokol aşamasına 
geliyoruz. Protokolün tamamlanması ve bir 
hayırseverimizin bunu hayata geçirmesiyle 
birlikte Bakanlığımızın marifeti ile 
kentimize Huzurevinin kazandırılacağını 
bu dönemde hep birlikte göreceğiz.” dedi.
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ÜNYE’DE, DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ’ ETKİNLİĞİ
Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, AK Parti İlçe Başkanı Kenan Selim Argan, Gençlik Kolları Başkanı 
Abdulkadir Demir ve beraberindekiler ‘Dünya Çevre Günü’nde temiz bir çevreye dikkat çekmek amacıyla Ünye 
sahilinde çöp topladılar. Belediye Başkanı Tavlı, etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, “Çevre günü dolayısıyla, 
pandemi şartlarına uygun olarak dar çerçevede de olsa çevre temizliğine dikkat çekmek amacıyla böyle bir 
etkinlik düzenledik. Geleceğimiz olan sevgili yavrularımıza temiz bir çevre, yemyeşil bir doğa bırakmak 
zorundayız. Etrafta çöp olmayan, temiz doğası olan bir çevreyle onları buluşturmak hepimizin borcu.” dedi.

Ünye’de ‘Dünya Çevre Günü’ 
dolayısıyla çöp toplama etkinliği 
düzenlendi.

Atatürk Parkı’ndan Çamlık’a kadar sahil 
boyunca gerçekleştirilen etkinlikte, Ünye 
Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, AK Parti 
İlçe Başkanı Kenan Selim Argan, Gençlik 
Kolları Başkanı Abdulkadir Demir, yönetim 
kurulu ve meclis üyeleri ile gençlik 
teşkilatı üyesi gençler çöp topladılar.

-“Çevre duyarlılığı hepimizin 
görevi”-
AK Parti Ünye Gençlik Kolları Başkanı 
Abdulkadir Demir, etkinlikle ilgili yaptığı 
açıklamada, her bireyin çevre için duyarlı 
olması gerektiğini ifade ederek, “Dünya 
Çevre Günü’nde gençlik teşkilatına 
mensup arkadaşlarımız ve başkanlarımızla 
beraber çevreye dikkat çekmek 
amaçlı böyle bir etkinlik düzenledik. 
Dünyayı yaşanabilir hale getirmek için 
herkes bilinçli ve duyarlı olmalı diye 
düşünüyorum. Çevre duyarlılığı hepimizin 
görevi.” dedi.

-“İlçemizin güzelliğini koruyalım 
ve daha yaşanabilir kılalım”-
AK Parti Ünye İlçe Başkanı Kenan Selim 
Argan, Karadeniz’in en güzel ilçelerinden 
birinde yaşadıklarını belirterek, “Ünye’miz 
gerçekten çok güzel bir coğrafyada. 
İlçemizin güzelliğini koruyalım ve daha 
yaşanabilir kılalım. Herkes dükkânının ve 
evinin önünü temiz tutmalı. Bu hepimizin 
görevi olmalı. Buradan çevre konusunda 
herkesi daha duyarlı olmaya davet 
ediyoruz. Sokakları asla kirletmeyelim 
sigara izmariti ve benzer çöpleri mutlaka 
çöp kovalarına atalım.” diye konuştu.

-“Çevre kirliliği hepimizi tehdit 
ediyor”-
Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, 
temiz bir çevre için herkese ayrı ayrı görev 
düştüğünü ifade ederek, şunları söyledi:
“Çevre günü dolayısıyla, pandemi 
şartlarına uygun olarak dar çerçevede 
de olsa çevre temizliğine dikkat 
çekmek amacıyla böyle bir etkinlik 
düzenledik. Belediye olarak Temizlik 

İşleri Müdürlüğümüzle 24 saat esasına 
göre ilçemizi temiz tutmak için 
çabalıyoruz. Ünye’mizin temiz kalması için 
hemşehrilerimize de görevler düşmekte. 
En güzel temizlik kirletmemektir. Çevre 
temizliği konusunda duyarlı olmalıyız. 
Bizler, evlatlarımıza, geleceğimiz olan 
sevgili yavrularımıza temiz bir çevre, 
yemyeşil bir doğa bırakmak zorundayız. 
Çevre kirliliğinin en önemli faktörü 
insandır. Çevre kirliğinin en önemli faktörü 
insan olduğuna göre çevrenin korunması 
ve temiz tutulmasındaki en önemli faktör 
de yine insandır. Bu amaçla çevre kirliliği 
korunmasındaki sorumluluğumuzu çok 
iyi anlamalı ve bunu tüm çevremize 
anlatmalıyız. Lütfen çöplerinizi yere 
atmayalım, bu doğa hepimizin, doğayı 
korumak için de hepimize görev 
düşmekte. Çünkü çevre kirliliği hepimizi 
tehdit ediyor. Ben bu vesileyle etkinlikte 
birlikte olduğumuz gençlerimize, gençlik 
kolları başkanıma, ilçe başkanıma ve 
katılımcılara teşekkür ediyorum.”   




